SCRIPTA

Numéro Scripta : 5755

Auteur(s) : Gilbert, fils de Roger de Clere [particulier]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation :

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gilbert, fils de Roger de Clere, cède à Saint-Taurin une terre sise à Quessigny.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 3.

Texte établi d'après a

Audiat Christiana religio, quod ego Gillebertus, Rogerii de Clere filius, consilio Ricardi filii Herluini et matris mee Basilidis et plurimorum amicorum meorum, pro anima patris mei Rogerii, domino sanctoque Taurino terram de Kesignie, sicut de meo seniore tenebam, concedo et confirmo. Unde testes existunt : Ricardus filius Herluini et Robertus de Sancto Eligio et Radulfus filius Rogerii prepositi, et Odo filius Radulfi Bellechar, ex parte abbatis, Andefridus de Castello et Normannus filius Berardi et Willelmus de Grandi Silva et Paganus et alii multi. Si quis vero violenter temptaverit, separatur a regno Domini ! Fiat ! Fiat ! et ego Witimundus filius Radulfi acceptis viginti solidis, relinquo omnem calumpniam quam habebam in terram de Kesigne.